פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, ו' חשוון ה'תשע"ז, 7 בנובמבר 2016

<u>נוכחים :</u>
- ראש המועצה עודד רביבי
- חברת מועצה דבורה גיני מלכי
- חבר מועצה מנחם שפיץ
- חבר מועצה מיכאל דהן
- חבר מועצה דובי שפיר
- חבר מועצה אבי חדידה
- חברת מועצה אורית סמואלס
- חבר מועצה דורון כהן
- חברת מועצה נעמה טל
- יועץ משפטי עקיבא סלבצקי
- מנכ"ל מועצה יהודה שווייגר
- גזבר המועצה שרון הורוביץ
- מבקר המועצה תמיר פוגל
- מהנדס המועצה משה בן אלישע